
Balvu pamatskolas 4.b klases skolēnu labais darbs 

    28. martā bijām uzaicinājuši savā skolas sporta laukumā ierasties pirmskolas izglītības 
iestādes „Sienāzītis” vecākās grupiņas bērnus, lai kopīgi pasportotu svaigā gaisā.  

   Vispirms sporta skolotāja Sarmīte Keisele un mēs savus ciemiņus iepazīstinājām ar sporta 
laukumu un sporta aktivitātēm, kuras katrā laukuma vietā var veikt. Reizē tā bija arī neliela 
iesildīšanās.  

 

   Pēc tam sekoja 7 stafetes. Sacentās 4 komandas, katrā komandā bija gan skolēni, gan 
pirmskolas audzēkņi. 

1. stafete. Ar pilonu (lāpu ) rokās, kuru tur 2 dalībnieki (skolēns un pirmskolas audzēknis), 
jāapskrien apkārt 



konusiem.

 
2. stafete. Pāris tur bumbu ar pierēm un kopā veic noteiktu attālumu. 

 

3. stafete. Pāris reizē ripina katrs savu riņķi. 



 

4. stafete. Katrs vienlaicīgi nes 2 bumbas un novieto tās riņķī. 

 

 

5. stafete. Metieni mērķī jeb apļos. 



 

6. stafete. Lēcieni pāri „grāvim” un pa saliņām. 

 

7. stafete. Skrējiens pāri barjerām. 

  



 

  Nobeigumā katrs pāris (skolēns un pirmskolas audzēknis ) varēja izvēlēties un padarboties 
ar to sporta aktivitāti, kura vislabāk patika. 

   Varēja redzēt, ka šāda kopīga sportošana mums skolēniem, bet it īpaši pirmskolas 
audzēkņiem ļoti patika. Ceram, ka viņiem sportot patiks arī mācoties skolā. 



 

                                                                                

                                                                      

                                                                        4.b klases skolēni un audzinātāja Ingrīda  Jeromane 

    

                                

 


